DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 3 de dezembro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 603/2025 - RESULTADO DA PROVA
DISSERTATIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Dissertativa do
Concurso Público para a função de Físico (especialidade: ênfase em ciências do patrimônio), realizada
em 12/10/2025 conforme critérios divulgados no Edital 058/2025 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 03/12/2025 até às 12 horas do dia
05/12/2025 para interpor recurso contra o resultado da prova dissertativa, na “Área do Candidato” do
site da FUVEST (www.fuvest.br), nos termos do edital de abertura.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado e publicado após o
período de interposição das notas.

Lista Geral – Ampla Concorrência

NOME CPF PARCIAL NOTA PPI
 ANA PAULA GOMES PEREIRA 063.140... 0.00000
CAMILA DE PAULA D'ALMEIDA 415.826... 4.00000
CARLOS ANTONIO VICENTIN JUNIOR 351.967... 6.50000
EDSON CARLOS PEREIRA DA SILVA 249.894... 4.25000
EDSON RODRIGUES 154.134... 4.00000
EDUARDO SILVA ARAÚJO 068.419... 3.75000
FELIPE MARTINS SILVA 442.779... 3.00000
FRANCISCO MARIANO NETO 221.534... 6.00000
GABRIEL FIGUEIREDO DE FREITAS 460.496... 5.00000
HENRIQUE MALAVAZZI 447.813... 4.00000
ISADORA PARILLO 462.231... 6.25000
JULIANA RAW 395.012... 6.00000
JÚLIA SCHENATTO 077.483... 5.50000
LEONARDO MEDEIROS DE ARAÚJO 448.126... 5.50000 PPI
LUCAS ALMEIDA DE UNGARO 489.957... 5.00000 PPI
MARCIO ANDRE PRIETO APARICIO LOPEZ 290.300... 7.50000
MURILO BALHESTER DE ANDRADE 410.196... 5.83333
PAOLA DORISSE RAMOS 526.473... 5.75000
RAFAEL FERRARI 224.032... 4.80000
RAFAEL FRANCISCO SANTIAGO DE SOUZA 322.633... 3.00000
VITÓRIA DIAS DE SOUSA 490.466... 6.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.12.02.1.3.42.1.3.1.166.1501993
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-12-02T10:57:23-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo